
1 
 

ERDF INTERREG V-A Latvijos - Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos 

2014-2020 finansuojamas projektas "StepForward: activating personal resourses and 

developing employability skills/I can work" Nr. LLI-468 

 

Pirmojo periodo projekto „Aš galiu dirbti“ veiklos 
 

2021-02-25 

2021 m. vasario 25 d. įvyko pirmasis ES ERDF INTERREG V-A Latvijos - Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos projekto "Žingsnis į priekį: asmeninių išteklių ir 

darbinių įgūdžių ugdymas/ Aš galiu dirbti" LLI-468 partnerių susitikimas nuotoliniu būdu. 

Susitikimo metu visi projekto partneriai pristatė savo būsimas veiklas, susipažino ir sudarė 

pirmo periodo veiklos grafiką. 

   

  
2020-05-07 

 

Prasidėjo ES projekto "I can work/ Aš galiu dirbti" LLI-468 veiklos! 
 

Nuo 2021 m. gegužės 3 d. Dienos veiklos centre pradėtos vykdyti vykdomo ES ERDF 

INTERREG V-A Latvijos - Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos projekto 

"Žingsnis į priekį: asmeninių išteklių ir darbinių įgūdžių ugdymas/ Aš galiu dirbti" ("I 

can work") LLI-468 veiklos: 

1. Mokomosios maisto ruošos mokomojoje virtuvėje projekto komandos "Draugystės kava" 

veikla. 

2. Keramikos darbinių įgūdžių įgijimo taikant liejimo techniką veikla. 

3. Psichologo konsultacijos taikant labirintų terapijos metodą individualūs ir grupiniai 

užsiėmimai "Draugystės kavos" komandai. 
  

    



2 
 

 
  

2021-05-19 

2021 m. gegužės 19 d. ERDF INTERREG V-A Latvijos - Lietuvos bendradarbiavimo per 

sieną programos 2014-2020 finansuojamo projekto "StepForward: activating personal 

resourses and developing employability skills/I can work" Nr. LLI-468 mokomosios maisto 

ruošos projekto komanda "Draugystės kava" turėjo pirmą išvyką į visuomenę ir pirmąjį 

susitikimą su Kretingos socialinių paslaugų centro senjorų grupe. Susitikimo metu buvo 

susipažinta, pristatytas projektas ir vaišintasi Dienos veiklos centro neįgaliųjų pačių 

pagamintais pyragais. 

   

 



3 
 

 
 

2021-06-01 

2021 m. gegužės 28 d. turėjome antrąjį išvykimą į visuomenę, su mokomosios maisto ruošos 

projekto komanda "Draugystės kava", į Padvarių socialinės globos namus. Padvarių globos 

namuose susitikome su gyventojais, kurie ruošiasi naujam gyvenimo etapui - išėjimui gyventi 

savarankiškai Gyvenimo namuose. Susitikimo metu pristatėme projektą, Dienos veiklos centre 

vykstančias veiklas, susitikome buvusius mūsų įstaigos klientus ir vaišinomės pačių 

pagamintais skanėstais. 

   
 
  

2021-06-04 

2021 m. birželio mėn. pradžioje Dienos veiklos centro "Draugystės kavos" komanda buvo 

pakviesti vaišinti Respublikinės meno mokyklų mokytojų konferencijos ,,Dailininkas - 

pedagogas'' ir Respublikinio kūrybinių darbų konkurso ,,Prisimenant Joną Karolį Chodkevičių" 

dalyvius. 

Prieš išvykimą jaudinomės, nerimavome ar patiks mūsų pagamintos vaišės, pagamintos 

mokomosios maisto ruošos veikloje... Bet manome, mums pavyko neblogai. Ir esame labai 

dėkingi organizatoriams už pasitikėjimą! 



4 
 

 

   

 
 
  

2021-06-14 

2021 m. birželio mėn. "Draugystės kavos" komanda turėjo antrąją išvyką į visuomenę - 

vaišino kava, arbata ir pačių pagamintais užkandžiais bei saldumynais agapės Viešpaties 

Apreiškimo Švč. Mergelei Marijai bažnyčios šventoriuje dalyvius. 

   



5 
 

 
  

2021-07-28 

ATLIKTI ĮSTAIGOS APLINKOS TAKŲ SUTVARKYMO DARBAI! 
 

Dienos veiklos centras vykdydamas ERDF INTERREG V-A Latvijos - Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos 2014-2020 finansuojamą projektą "StepForward: 

activating personal resourses and developing employability skills/I can work" Nr. LLI-

468, pagerino Dienos veiklos centro neįgaliųjų teritorijoje esančius takus, pritaikydami juos 

neįgaliesiems besinaudojantiems ratukais. 

Esame dėkingi šiai ES projektų programai, kurios dėka gražėja mūsų antrieji namai, kuriuose 

praleidžiame labai daug savo kasdienybės laiko! 
  

   

  

   

  



6 
 

2021 m. liepos mėnesį Dienos veiklos centro "Draugystės kavos" komanda turėjo du projekto 

viešinimo renginius: 

 Pirmojo renginio metu mokomosios virtuvės metu buvo gaminami lietuviški tradiciniai 

valgiai, kuriais buvo vaišinamos savanorės iš Belgijos. 

 Antrą kartą, labai atsakingai ir kruopščiai gaminome įvairius užkandžius, kuriais buvo 

vaišinami Kretingos rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro organizuojamos 

vaikų stovyklos "Sveika, vasara!" dalyviai. 

   

  

 



7 
 

  
2021-07-30 

Keramikos darbinių įgūdžių įgijimo, taikant liejimo techniką, veikla po truputį įsibėgėja: 

neįgalieji mokosi naujojos technikos ir gamina dirbinius iš molio.  

   

  

 


